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13/2018. 
 
 
 

Csanytelek Község Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

2018. augusztus 31.-én (pénteken)  

du. 13.00 órai kezdettel megtartott  

soros (nyílt) ülésének 

Jegyzőkönyve 

Napirend: 
 

1.) Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsőde intézményi bővítése véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
2.) Szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat benyújtása jóváhagyása 

Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

3.) Az Alsó- Tisza-menti Egyesített Óvoda Csanyteleki Tagintézménye 2017/2018. nevelési évben végzett 
tevékenységéről  szóló beszámoló, az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsőde, benne a Csanyteleki 
Óvoda és Mini Bölcsőde 2018/2019. nevelési évi munkaterve  véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné  a Társulás Feladatellátója 
 

3.) Egyebek 
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Jegyzőkönyv 
 

 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2018. augusztus 31.-én (pénteken) du. 

13.00 órakor megtartott soros nyílt testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Forgó Henrik   polgármester 
     Mucsi István   alpolgármester   

Somodi Balázs   képviselő  
Forgó János   képviselő 
 

Távolmaradását bejelentette:   Seres Aranka   képviselő 
     Berkecz József   képviselő 

Gémes Péter   képviselő 
 
        
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző 
     Dr. Szubally Brúnó  Csongrádi Járási Hivatal  

Vezetője 
Bori Sándorné Jegyzői irodavezető, 

jegyzőkönyvvezető, 
 

     
Forgó Henrik polgármester úr: Köszöntötte a megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert az önkormányzat képviselő-testülete tagjai 
közül 4 tag megjelent, 3 tag távolmaradását bejelentette. 
Ismertette az ülés napirendjére írásban kiadott meghívóban szereplő napirendi pontokat az alábbiak 
szerint:  
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsőde intézményi bővítése véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
2.) Szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat benyújtása jóváhagyása 

Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

3.) Az Alsó- Tisza-menti Egyesített Óvoda Csanyteleki Tagintézménye 2017/2018. nevelési évben végzett 
tevékenységéről  szóló beszámoló, az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsőde, benne a Csanyteleki 
Óvoda és Mini Bölcsőde 2018/2019. nevelési évi munkaterve  véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné  a Társulás Feladatellátója 
 

3.) Egyebek 
 
Forgó Henrik polgármester úr: Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott meghívóban 
szereplő napirendi pontokat, mellyel a képviselő-testület külön-külön szavazással egyhangúlag  -  
határozathozatal nélkül – 4  igen szavazattal egyetértett. 
 

1.) Napirend 
Tárgy:          Előadó: 

Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsőde    Forgó Henrik polgármester 
intézményi bővítése véleményezése      Kató Pálné jegyző 
    

(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
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Forgó Henrik polgármester:  Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy tárgyi 
előterjesztést Tömörkény Községi Önkormányzat és Felgyő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, 
valamint az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa tárgyalta és jóváhagyta. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
                                                                                                         
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester úr: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 4 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
71/2018. (VIII. 31.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsőde bővítése véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztésében foglaltakat az 
Alsó- Tisza-menti Önkormányzat Társulás Tagönkormányzataként, a Társulás Társulási Megállapodása V. 
Fejezete 12. pontjába foglalt jogalapon megtárgyalta és az alábbi döntést hozta: 
 

1.) A Képviselő-testület tudomásul veszi a Tömörkény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 
vonatkozó hatályos központi jogszabályon alapuló, az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini 
Bölcsőde  Tömörkényi Mini Bölcsődével történő bővítésére irányuló döntését és az óvoda telephelyeként 
érintett Tagönkormányzatként  h o z z á j á r u l á s á t  adja  - 2019. január 01. hatállyal –  
a tárgyi átszervezett intézmény  
a)  „Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék” névre való változtatásához, 
b) nevének, feladatának változásai Társulás Társulási Megállapodásában való megjelenítéséhez, 
c) a Tömörkényi Mini Bölcsőde név alatt tagintézményeként való befogadásához, 
d) szervezeti átalakításához, a társulásban lévő, átszervezett nevelési intézmény  (többcélú óvoda)  Tömörkényi 

Mini Bölcsőde feladatellátása társulásra való átruházásához, a Társulás általi átvételéhez, a fenntartói 
feladatok ellátásához, 

e) a Feladat ellátási Megállapodás (társulási és pénzügyi) módosításához,   
f) Alapító Okirata – módosított és egységes szerkezetbe foglalt – változásainak átvezetéséhez, 
g) Alapító Okirata változásainak törzskönyvi nyilvántartásba való bejegyeztetéséhez, 
h) szakmai programja és házirendje kiadásához,  
i) működési engedélyezési eljárása lefolytatásában való részvételéhez, szolgáltatói nyilvántartásba 

bejegyeztetéséhez 
és a tárgyban foglaltak megvalósításához kapcsolódó további szükséges intézkedések 
megtételéhez. 
 

2.) A Képviselő-testület rögzíti, hogy   e g y e t é r t  az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini 
Bölcsőde 2019. január 01. napjával történő bővítésével,  melyet változtatás nélkül elfogad és 
kötelezettséget vállal az abban írtak végrehajtásában  való közreműködésre, mint az átszervezett 
intézmény tagintézménye helyszíne szerinti települési önkormányzat, a Társulás 
Tagönkormányzataként. 
 

3.) A Képviselő-testület kezdeményezi az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási 
Tanácsnál tárgyra irányuló előterjesztésben és határozatban foglaltak megvitatását, az intézmény 
bővítésére irányuló döntés meghozatalát, felhatalmazva a Polgármester urat tárgyban hozott 
testületi döntés érvényesítésére. 
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Végrehajtás határideje:  folyamatos, forgatókönyv szerint, 
Végrehajtásért felelős:  forgatókönyv szerint 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő soros testületi ülés időpontja 

 
Határozatról értesítést kap: 

- Alsó- Tisza-menti Önkormányzata Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Tagjai, Feladatellátója  
- Tömörkény Község Önkormányzata Polgármestere és Jegyzője (Székhelyén) 
- Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere és Jegyzője (Székhelyén) 
- Felgyő Község Önkormányzata Polgármester és Jegyzője (Helyben)  
- Irattár 

 
2.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 

Szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó pályázat benyújtása  Forgó Henrik polgármester 
jóváhagyása        Kató Pálné jegyző 
    

(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Javasolta 
az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésként javasolta, hogy a 
tüzelőanyag támogatás igénylése tűzifa formájában legyen, mert annak érintettek körében való 
elfogadottsága kedvezőbb, mint a széné. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy  a képviselő-testület 
egyhangúlag 4 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
72/2018. (VIII. 31.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat benyújtása jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország 2018. évi központi 
költségvetéséről szóló 2017. évi C. törvény 3. melléklet I.9. pont szerinti települési 
önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatása 
jogcímén, a Belügyminiszter úr által kiírt pályázat alapján szociális célú tűzifa vásárlása címén   
        555   m3 mennyiségű lágy lombos tűzifa 
vásárlásához támogatási igényt nyújt be.  

 
2.) A Képviselő-testület kinyilvánítja, hogy a tárgyi pályázat benyújtásához szükséges szociális rászorultság 

szabályozása a természetben nyújtott szociális célú tüzelőanyag támogatásra való jogosultság 
feltételeiről szóló 11/2014. (XI. 28.) önkormányzati rendelete keretében megtörtént, továbbá 
rögzíti, hogy a tárgyi pályázati kiírásban és a tárgyi önkormányzati rendeletben szabályozott 
feltételeknek való megfelelés teljesítését a szociális célú tűzifában részesülő rászorulók 
számára ellenszolgáltatás nélkül biztosítja.  
 

3.) A Képviselő-testület rögzíti, hogy a tárgyi központi támogatás igénybevételéhez szükséges saját 
anyagi forrás összegét: 555.000.- Ft + áfa (azaz: Ötszázötvenötezer forint + áfa a támogatás 
önrészeként és a felmerülő valamennyi szállítási és fűrészelési költséget a Magyarország 2018. évi központi 



7 

 

költségvetéséről szóló 2017. évi C. törvény 2. melléklet III./2. pont szerinti jogcímen, a  települési 
önkormányzatok szociális feladatainak egyéb támogatása jogcímen biztosított forráskeretből fedezi.  
 

4.) A Képviselő-testület felhatalmazza Forgó Henrik polgármester urat és Kató Pálné jegyzőt a 
tárgyban szükséges további szükséges intézkedések, kötelezettségvállalások megtételére, nevében 
aláírások teljesítésére. 

Végrehajtás határideje:  2018. 08. 31. 16:00 óra, és 2018. 09. 03. 
Végrehajtásért felelős:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő testületi ülés 

 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Magyar Államkincstár Csongrád Megyei Igazgatósága Államháztartási Iroda (Szeged) 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Patainé Gémes Tímea Szociális Iroda Vezetője 
- Irattár 

3.)  Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
Az Alsó- Tisza-menti Egyesített Óvoda Csanyteleki Tagintézménye Forgó Henrik polgármester 
2017 2018. nevelési évben végzett tevékenységéről szóló beszámoló,   Kató Pálné jegyző  
az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsőde, benne a  
Csanyteleki Óvoda és Mini Bölcsőde 2018/2019. nevelési évi  
munkaterve véleményezése 
   

(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 

Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében megköszönte 
a beszámoló elkészítését. Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében megköszönte az intézményvezető és az intézmény 
közalkalmazottainak magas szakmai színvonalon végzett éves munkáját és a benyújtott szakmai beszámoló 
készítését. Elmondta, hogy a tárgyi beszámolót az Önkormányzat Bizottságai azért nem tárgyalták, mert 
véleményezési joga csak a Képviselő-testületnek van a Társulás Társulási Megállapodása szerinti jogalapon. 
Elmondta, hogy a tárgyi napirendi pont dokumentumait a Társulás Társulási Tanácsa tárgyalta és 
elfogadta, akárcsak a Felgyő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete. 
  
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy  a képviselő-testület 
egyhangúlag 4 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
73/2018. (VIII. 31.)  Ökt határozat 
 
Tárgy:  az Alsó- Tisza-menti Egyesített Óvoda Csanyteleki Tagintézménye  2017/2018. nevelési évben végzett 

tevékenységéről szóló beszámoló, az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsőde, benne a Csanyteleki 
Óvoda és Mini Bölcsőde 2018/2019. nevelési évi munkaterve  véleményezése 

 
H a t á r o z a t 
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1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete napirendje keretében megtárgyalta az 
Alsó- Tisza-menti Egyesített Óvoda Csanyteleki Tagintézménye  vezetője által a tárgyban benyújtott, az 
intézmény 2017/2018. nevelési évében végzett tevékenységéről szóló beszámolót, továbbá az 
intézmény és tagintézménye 2018/2019. nevelési évre irányadó munkatervében foglaltakat, melyet az 
Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása V. Fejezet 12. pontja 
értelmében, mint a nevelési intézmény tagintézményének helye szerinti tagönkormányzat előzetes véleményezési és 
egyetértési jogával élve elfogad és annak változtatás nélküli elfogadását javasolja  az intézmény 
fenntartója  számára. 

2.) A Képviselő-testület elismerését fejezi ki a Csanyteleki Óvoda vezetője és az óvoda nevelőtestülete 
számára a beszámolási időszakban magas szakmai színvonalon végzett tevékenységük értékeléseként 
és elvárásként fogalmazza meg a jövőre nézve az intézmény pedagógiai programjában írtak 
maradéktalan megvalósítását. 

 
Határozatról értesítést kap:  
- Alsó- Tisza- menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Tagjai, 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Csanytelek Község Önkormányzata jegyzője (Helyben) és általa 
- Szabóné Pálinkás Györgyi Csanyteleki Óvoda Tagintézmény vezetője (Helyben) 
- Irattár 

 
Egyebek 

 
Forgó Henrik polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait arról, hogy a fogorvosi körzet 
működtetésére a működési engedélyt a Csongrád Megyei Kormányhivatal Szentesi Járási Népegészségügyi 
Osztálya kiadta, így nincs akadálya annak, hogy szeptember első napjaiban megkezdje a rendelését Dr. 
Makai-Kis Szabina fogorvos. 
Elmondta, hogy amikor a József Attila utca és a Nefelejcs utca aszfaltozása elkészül, akkor kerül sor a 
többi aszfaltos utca éves kátyúzására, az Árpád utca útpadkázására, melyhez szükséges pénzügyi forrás 
rendelkezésre áll az önkormányzat éves költségvetésében. 
 
Kató Pálné jegyző: Tájékoztatást adott arról, hogy a Magyar Államkincstár Csongrád Megyei 
Igazgatósága idén augusztus és szeptember hónapban pénzügyi ellenőrzést folytat az idei év I. félévi 
gazdálkodásra kiterjesztetten. Az ellenőrzés az önkormányzaton túl a Hivatal, az Önkormányzati Társulás 
és a Nemzetiségi Önkormányzat szabályzatai, annak léte, annak betartása, számviteli szabályozottságára 
terjed ki. Az adott felületre folyamatosan történik a bekért iratok feltöltése, ami komoly leterhelést jelent a 
napi feladatok határidőben történő teljesítése mellett. 
A mini bölcsőde működési engedélye jogerős, így nincs akadálya annak, hogy a többcélú intézmény 
működését szeptember 3. napjával teljes 7 fő létszámmal megkezdje. A mini bölcsőde működéséhez 
szükséges pénzügyi forrást az önkormányzat költségvetéséből biztosítja. 
A házasságkötő terem berendezésének a megrendelése megtörtént,  az asztalok már megérkeznek, 
melynek költségét saját bevételi forrásból kell kiegyenlíteni. 
Szólt még azon Kormány által hozott döntéssel járó feladatellátás körüli bizonytalanságról, ami a téli 
(2017. évi) rezsicsökkentés eljárásrendjét övezi és nem egyértelmű annak kimenetele. 
 
Forgó Henrik polgármester: Megköszönte az ülésen megjelentek részvételét, s mivel egyebek napirend 
keretében észrevétel nem történt, az ülést 16,00 órakor befejezettnek nyilvánította. 
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  Forgó Henrik        Kató Pálné 
 polgármester           jegyző 

 


